EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 117/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da análise curricular da
inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado
(Edital 117/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para
atuar em unidades de saúde no âmbito da Atenção Primária- Estratégia Saúde da Família em

atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 4 do Edital 117/2020 deverão
comparecer pessoalmente no dia 13/08/2020 no horário de 9h ás 13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 –

5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

MÉDICO  - Estratégia Saúde da Família – CAP

20 HORAS

NOME COMPLETO  Total

ALESSANDRA SAMPAIO 30

ALEXANDRE INNOCÊNCIO 60

ANA CAROLINA MENDONÇA SALERNO 40

ANA CAROLINA NEVES MARTINS SILVA 60

ANA CAROLINA SOUZA LOPES 30

ANA LETICIA COIMBRA PAPASTAMATIOU 0

ANA PAULA SABA ZACHARIAS 30

ANA PAULA LINHARES DA SILVA 40

ANDRE TORRES 80

AQUILA REGINA PINHEIRO 100

BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 30

BERNARDO CAMPOS RODRIGUES 30

BRUNA PONTES 0

CAMILA SALGADO 0

CARLA HELENA HONORIO COSTA 30

CAROLINE GEROLIN SILVEIRA LACERDA
MEDEIROS 10

CLEANE PANTA RODRIGUES 50

CRISTINA MARTINS DE ARAÚJO 100

CRISTINA. PILLAR RABELLO 50

DAIANNE COUTINHO 0

DANIEL JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA 0

DANIELLE DE ALMEIDA SANT ANNA
ESPINDOLA DE SOUZA 0

DANILO BOECHAT 0

DAYANNE FONTES 80

DEBORA VIEIRA BARREIROS 60

DENISE GOMES 100

DIONNE BERNARDINO CARDOSO 30

EDILSON MACHADO 60

ELAINE GOMES DO NASCIMENTO DELFINO 80

ELIANE PUPIN 60

ELIS YUSSEF FIGUEIRAL 0

FABIANA LOUREIRO SANTOS 40

FABIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA 30

FÁBIO DOS SANTOS SOARES 80

FABIOLA VARELA DIAS BERLE 10

FABRICIO BELTRAME 0

FERNANDA AFFONSO MARQUES 100

FERNANDA GIANOTTI 0

FRANCISCA FABIOLA NASCIMENTO ENNES 100

FREDERICO MOREIRA SOARES DE PAULA 100

GLAUBER MARCIUS CARDOSO MENEZES 0

HILDA COSTA 30

IAGO CAREGA 20

ISABELLA NOGUEIRA DE SOUZA 0

ISADORA UGARTE 0

IVANA MORAIS DO CARMO 100

IZABEL CRISTINA MARQUES 60

JANAINA SAMPAIO BENTO DE FARIA 80

JULIA BRANDAO BOUZAS 0

JULIANA PETERSEN ALONSO 0

LAIS DIAS 60

LAYLA ARAUJO CORTES AZEVEDO 20

LEILA SANTOS FERREIRA BORGES 100

LEONARDO ALBERTO SARDOU DE
OLIVEIRA 100

LEONARDO ANDRE SAVERNINI 90

LETÍCIA ALENCAR DA COSTA 20

LETÍCIA FREITAS 100

LETÍCIA MARIA MENEZES PONTES 0

LÍDIA ENES DE TOLEDO PIZA 0

LUCIANA FORESTI BARROS COSTA 50

LUIS HENRIQUE FERREIRA ABREU 0

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 60

LUMA AMORIM 0

MAÍSA M. MAGALHÃES 20

MARCOS VINICIUS VIEIRA LEMOS 0

MARIA AIRES 90

MARIA IGNEZ NOGUEIRA DO NASCIMENTO 30

MARIA JOSÉ GONÇALVES SILVA VOGEL
VOGEL 0

MARSELLE MARTINELLI 100

MATHEUS DE CARVALHO CHAGAS DA
SILVA 10

MATHEUS FERNANDES MEDEIROS 0

MATHEUS RAMOS ALVES 0

MAURICIO BARBOSA FONSECA 50

MONALIZA CAMPOS 30

NATASHA DE SOUZA DUTRA 30

PAULA DE ALMEIDA RAMOS 0

PAULA SERZEDELLO 10

PAULO RENATO VITAL DUARTE DE SOUZA 10

PEDRO VARJÃO 0

PRISCILA MARTINS 0

PRISCILA NAKAMURA 10

RAFAEL FRANCISCO SANTOS 0

RAFAELLY AGUIAR 10

RENATA VILLAS BOAS DOMINGUES
DANTAS 30

RENATO DUPRAT OBERG 40

RICARDO SANCHEZ 10

RODRIGO PACHECO 100

SAMARA QUEIROZ 50

SILVIA KER MARQUES GOUVÊA 10

SIMONE MAESO 30

SUMAYA DE SOUZA TEIXEIRA 10

THADEU FELIX CARIELLO 50

THAIS BRAGATTO ALMEIDA E SILVA 40

VANESSA BRUNA ALVES PEREIRA CURZIO 10

VÂNIA CORREIA VIDE 60

VIVIAN OLIVEIRA 80

VIVIANE LINHARES DURÃO 90

ZORAIA GRIGOLATO 100

MÉDICO  - Estratégia Saúde da Família – CAP

40 HORAS

NOME COMPLETO  Total

ADRIANA DINOÁ GONÇALVES 80

ALEXANDRA RIBEIRO 100

ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

ANDRESSA CARDOSO DE SALES 20

ANNESTELLA DE LIMA PINTO 0

BÁRBARA PERDIGÃO 40

BERENICE CRISTINA OLIMPIO WERLANG 40

BRUNA KOPKE 10

CINTIA CABRAL BENAC 90

DIANA SALMA REZENDE 30

ELIOENAY OLIVEIRA BRAGANÇA 0

ELIZABETH MAFALDA MACIEL 100

ÉRINO RODRIGUES PEREIRA 70

GABRIELA CHAMBARELLI 60

GABRIELLI DYONISIO 70

ISABELLE CHRISTINE DE MORAES MOTTA 0

ISADORA CARVALHO 0

JOÃO BORGES NETTO 10

JULIANA GOUY 40

LARISSA VAZ PEREZ 0

LUCIANO RIBEIRO PEREIRA SILVA 0

LUIS HENRIQUE FERREIRA ABREU 0

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 60

MARCELO GUIMARAES 40

MARCIA DUARTE LIMA 40

MÁRCIO MACHADO DE ALMEIDA 40

MARÍLIA PEREIRA DE OLIVEIRA 50

MONALIZA CAMPOS 30

NIVIA AZEVEDO 100

PAULA DE ALMEIDA RAMOS 0

PEDRO VARJÃO 0

RAFAELLY AGUIAR 10

SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA 50

THADEU FELIX CARIELLO 50

THUANE VIEIRA TAVARES 20

VINICIUS JORDÃO DOS REIS 90

VIVIAN COIMBRA DUQUE 50

MÉDICO ESPECIALISTA - Estratégia Saúde da Família – CAP

20 HORAS

NOME COMPLETO TOTAL

ANDRÉIA APARECIDA DE MORAES COSTA 100

ARTHUR CESAR MARTINS 40

CAROLINE MASSAMI OKA 80

FERNANDA VIANA CAMPOS 100

JULIANA SCHOEMER 90

LIONE SILVA 60

LUIZ SERGIO ZANINI 70

MARIA LUIZA RAMOS DA SILVA 100

MARIANA CABRAL TIMOTEO 80

NANA LUANDA REIS DE ANDRADE 60

PEDRO BASTOS 50

QUEZIA CRISTINA DA SILVA SIMÕES LESSA 50

RACHEL SANTOS NUNES 100

RENATO GIL DE ALMEIDA RANGEL 40

RUBENS MARTINELLI 100

TAMILA XAVIER 100

YASMINE SANTOS DO NASCIMENTO 40

MÉDICO ESPECIALISTA - Estratégia Saúde da Família – CAP

40 HORAS

NOME COMPLETO TOTAL

ANA LUIZA CURY GUIMARÃES CAÓ 100

ANA LUIZA FERREIRA RODRIGUES CALDAS 80

BRUNA PERES MARINS 40

CAIO DE FARIA MAIA 30

CAROLINE MASSAMI OKA 80

CASSIA LANES 100

CHARLES RODNEY MORRISON DAY 100

DIEGO CANUTO RIBEIRO DE ARAUJO 60

FELIPE ALVES DOS SANTOS 60

GERSON DA COSTA FILHO 60

JOAO PEDRO DE LIMA TORTORI 70

JULIA VIANA LEONARDO 30

JULIANA QUINTANILHA GRANELLS
BOECHAT 60

JUN TAKESHITA TAKEUCHI 70

KATIA MARIA FRANCO 100

LIVIA GUIMARÃES MARCOMINI 80

LUCAS VEGA MARTINEZ VERAS FERREIRA 60

MARIANA CABRAL TIMOTEO 80

MARIANA SALUSTIANO 90

MARSELLE MARTINELLI 100

NÁDIA MARIA SILVA 100

NANA LUANDA REIS DE ANDRADE 60

PAULA NEVES 70

PEDRO BASTOS 50

RENATO GIL DE ALMEIDA RANGEL 40

RHANARA CRISTINA MARQUES DOS
SANTOS 80

RUBENS MARTINELLI 100

YASMINE SANTOS DO NASCIMENTO 40